Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N.º 42/2019

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO da Fundação Municipal Centro

Universitário de União da Vitória, no uso das atribuições, considerando o Edital n.o
36/2019, de 06/05/2019, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. O Resultado Final do processo seletivo para recrutamento de

estagiários, na sequência listada:

N. ÁREA/LOCAL CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
MÉDIA
FINAL

10
CONSELHO

EDITORIAL

1º Gabriele Tais Boeno de Oliveira 8,00

2º Laura de Andrade Ribas 7,50

3º Alex Douglas Zipperer 7,00

5 RH

1º Gabriele Cristine Guiz 7,90

2º Gislaine Maria Coli 7,85

3º
Anélio Almir Rondin Ferraz dos
Santos

7,45

4º Marina Staciaki de Miranda 6,25

5º Paloma Hobi Maltauro 6,15

6º Vinícius de Lima Fediuk 6,00

17
SECRETARIA

COLTEC
1º Daniele Dubinski 6,70

2. Os candidatos não constantes no resultado final não foram
classificados.

União da Vitória, 20 de maio de 2019.

Rosidete Maria Karpinski da Costa
Pró-Reitora de Administração

(Assinado no original)